1.3 Os preços a serem pagos à BENEFICIÁRIA serão os constantes na adjudicação do objeto conforme 

Ata de Sessão do Pregão Eletrônico e especificações elencadas no Termo de Referência e vigentes 

na data da emissão da Nota de Empenho pela Câmara Municipal (Lote 5) e terá como valor máximo 

a quantia de até R$  62.820,00 (sessenta e dois mil e oitocentos e vinte reais), referente à despesa 

com a BENEFICIÁRIA. 

1.4 O valor constante nesta Cláusula representa o preço total do fornecimento dos produtos licitados 

pela BENEFICIÁRIA, já estando inclusas as despesas com impostos, seguro, taxas e demais 

encargos necessários à execução do objeto, inclusive com as despesas de entrega na Câmara